CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIADE ITANHAÉM
ESTADO DE SÃO PAULO

AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS - OUTUBRO/2023

Publicação trimestral conforme §2º, art. 15, Lei 8666/93.

EXTRATO 1ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL - ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS - Originada do Processo Licitatório Pregão
Eletrônico Nº SRP 001/2023. Objeto: Ata tem por objeto O REGISTRO
DE   PREÇOS   PARA   FUTURA   E   EVENTUAL   AQUISIÇÃO   DE
SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS, conforme especificações e
condições estabelecidas no Edital e seus Anexos, os quais fazem parte
do presente Registro de Preços. Fornecedor: RIO PRETO PRIME
NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ sob nº 25.136.495/0001-
01; Vigência: 03/07/2023 a 03/07/2024.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAEM - SP, através do

Departamento de Patrimônio e Suprimentos, para fins de atendimento
ao §2º, art. 15, Lei 8666/93, torna público, que NÃO HOUVE
ALTERAÇÃO dos itens, ficando MANTIDOS os preços registrados na
Ata de Registro de Preços nº 02/2023. Informações detalhadas de todos
os elementos da Ata encontram-se disponíveis no site:
https://www.itanhaem.sp.leg.br/Download/Categoria?idtipo=1356&ano=
2023. Itanhaém, 03/10/2023. Allan Bellucci. Pregoeiro.